JORNAL O ALTO URUGUAI | 12 DE NOVEMBRO DE 2024 24JORNAL O ALTO URUGUAI | 12 DE NOVEMBRO DE 2024 25

MUNICÍPIO DE PLANALTO - RS

CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2024
Edital de Chamamento Público nº 01/2024: O município de Pla-
nalto/RS torna público aos interessados o chamamento público
para cedência de bem imóvel em favor de pessoa jurídica que
tenha como atividade econômica beneficiamento, fabricação ou
comércio de produtos de natureza alimentícia, que tenha enqua-
dramento no simples nacional. O recebimento da documentação
ocorrerá até o dia 25/11/2024, às 9:00h, no departamento de
compras e licitações da Prefeitura Municipal de Planalto/RS. O
edital poderá ser obtido pelo site www.planalto.rs.gov.br, no por-
tal da transparência, ou pelo e-mail liciplan@planalto.rs.gov.br.
Planalto/RS, 11/11/2024. Cristiano Gnoatto, Prefeito Municipal.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Sociedade Esportiva São Cristóvão, por intermédio de seu
presidente em exercício convoca todos seus sócios em dia
para realização de assembleia ordinária no dia 17 de Novembro
de 2024, nas dependências do Ginásio de esportes da comuni-
dade, cito Rua Cento e Vinte e nove, s/n, Bairro São Cristóvão
na cidade de Frederico Westphalen-RS, primeira convocação
as 09:00 e segunda convocação 10:00 da manhã com qual-
quer número dos sócios presentes, em conformidade com os
termos do estatuto vigente, afim de serem deliberados e discu-
tidos a seguintes ordem do dia:
• Eleição da nova diretoria para o período 2025/2026.
• Almoço.
• Assuntos gerais (diversos)

Frederico Westphalen - RS, 11 de novembro de 2024.
GUILHERME LUIS TRANQUILLO - Presidente

MUNICÍPIO DE CRISTAL DO SUL - RS

INTENÇÃO DE PROCESSO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 44/2024

O Poder Executivo de Cristal do Sul, por seu Prefeito Municipal, Sr.
Otelmo Reis da Silva, torna público, a Intenção de Dispensa de Li-
citação para a Aquisição de doces/brinquedos para distribuição no
Natal 2024 e aquisição de materiais/ produtos de enfeite natalino
para o município de Cristal do Sul – RS. em acordo com o artigo
75, inc. II, da Lei 14.133/21, as propostas e orçamentos poderão
ser enviadas até o dia 18 de novembro de 2024 as 17:00 horas, no
email: compraselicitacoes@cristaldosul.rs.gov.br.

Cristal do Sul – RS, 11 de novembro de 2024
Otelmo Reis da Silva - Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 8486-8DBF-A12A-7CF2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a

Jo
rn

al
is

tic
a

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 8
48

6-
8D

BF
-A

12
A-

7C
F2

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/8486-8DBF-A12A-7CF2
ou vá até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 8486-8DBF-A12A-7CF2

Hash do Documento
30693EEA6ABD39A500DAF989377080AA132B57EE11FD93D7AE06B4DD4215449F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/11/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 11/11/2024 17:42 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL
ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59